

Forslag til vedtak om håndtering av gevinst ved salg av lærerboliger og tomt fra Oslofjord Folkehøgskole.

Landsmøtet opprettet Baptistenes Eiendomsdrift (BED) for å «stå for og samordne drift, vedlikehold, forvaltning og utvikling av baptistenes felles eiendommer på Holtet slik at baptistenes skoler til enhver tid har godt egnede lokaler og uteområder til sin drift, til subsidierte priser.» BED har gjennomført salg av personalboliger/lærerboliger og et tomteareal på framsiden av Oslofjord folkehøgskole (Plenen). Salgene ble gjort for å frigjøre midler til et nybygg for HLT og skaffe midler til å vedlikeholde og oppgradere Folkehøgskolens bygningsmasse.

Oslofjord Folkehøgskole (OFH) har det siste året hatt tilsyn fra Utdanningsdirektoratet (Udir) der de har stilt spørsmål ved lovligheten av å dele ut betydelige midler fra Folkehøgskolen all den tid Folkehøgskolen i det vesentlige er finansiert med statstilskudd. I sin foreløpige rapport har derfor Udir krevet å få tilbakebetalt over 18 millioner kroner i statsstøtte.

Folkehøgskolen har gjennom tilsvar til Udir påpekt at skolen har anledning til å dele ut noe av midlene fra disse salgene fordi disse eiendommene delvis ble anskaffet uten statsstøtte. Folkehøgskolen har tro på at man skal unngå å betale midler tilbake til Udir, men det er stor sannsynlighet for at Folkehøgskolen må beholde en større andel av midlene fra salget enn det som hittil har vært antatt.

Vedtak:

Landsmøtet ber Baptistenes Eiendomsdrift (BED) tilbakeføre midler til Oslofjord Folkehøgskole (OFH), slik at OFH ikke har delt ut en for stor andel av midlene fra salget av Personalboligene og Plenen. Dermed unngår OFH å betale tilbake eller miste statstilskudd. Landsmøtet understreker at midlene, i tråd med BEDs mandat, skal brukes til «(...) drift, vedlikehold, forvaltning og utvikling av baptistenes felles eiendommer (...)», og at BED skal godkjenne all bruk av midlene.

Landsmøtet gir imidlertid Hovedstyret mandat til å, i helt spesielle tilfeller, omprioritere deler av disse midlene fra gevinsten av salgene av personalboliger/lærerboliger og tomtearealet til skole drift av folkehøgskolen.